递交。响应截止时间前未完成上传、递交的，视为撤回投标文件。投标文件提交截止时间以后上传递交的投

标文件的，广西政府采购云平台将予以拒收。

（4）CA 证书在线解密：投标文件开启时，须要供应商携带制作投标文件时用来加密的有效数字证书（CA

认证）登录广西政府采购云平台电子开标大厅现场按规定时间对加密的投标文件进行解密，否则后果自负。

（5）供应商需要在具备有摄像头及语音功能且互联网网络状况良好的电脑登录广西政府采购云平台远

程开标大厅参与投标，否则后果自负。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金：A 分标人民币玖仟陆佰元整（￥9600.00）；B分标人民币玖仟玖佰元整（￥9900.00）；

C分标人民币壹万壹仟元整（￥11000.00）；D 分标人民币伍仟玖佰元整（￥5900.00）；

投标保证金的交纳方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的

保函，禁止采用现钞交纳方式。采用银行转账、电汇或网上支付方式的，在投标截止时间前交到广西文拓项

目管理有限公司账户；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，投标人必须将支票、汇票、本票、保函原

件在首次响应文件提交截止时间前密封提交给采购代理机构（送达或邮寄，不接受到付邮件）。

账户名称：广西文拓项目管理有限公司

账号：805251237900001

开户行：广西北部湾银行股份有限公司百色分行